
 

 

 

UCHWAŁA NR 5.2021 

 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2021 i latach 

następnych jest  niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w 2022 roku 

 

 

 Na podstawie art. 258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869, ze zm.) w związku z § 10 pkt 6 uchwały Rady 

Powiatu Nr XXVI.108.21 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 rok uchwala się, co następuje:  

 

   § 1. Upoważnia się jednostki organizacyjne Powiatu Międzyrzeckiego do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2021 i latach 

następnych jest niezbędna  dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa  w 2022 roku.    

 

   § 2. Upoważnienie określone w pkt 1 nie może przekraczać limitów 

określonych jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 

powiatu oraz kierownikom powiatowych służb, inspekcji i straży. 

 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
     

ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 



Załącznik 

do uchwały Nr 5.2021 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu

 z dnia 27 stycznia 2021 r.

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Limit do zaciągnięcia zobowiązań

1. Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzeczu
20 000,00                                      

2.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Międzyrzeczu 60 000,00                                      

3. Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Międzyrzeczu
10 000,00                                      

4. Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Skwierzynie
4 000,00                                        

5. Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Międzyrzeczu
50 000,00                                      

6. Dom Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu
10 000,00                                      

7. Dom Pomocy Społecznej w Jasieńcu
10 000,00                                      

8. Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 58
80 000,00                                      

9. Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 38
11 500,00                                      

10. Dom Pomocy Społecznej w Skwierzynie
20 000,00                                      

11. Dom Dziecka w Skwierzynie
10 000,00                                      

12. Powiatowy Urząd Pracy w Międzyrzeczu
30 000,00                                      

13. Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu
800 000,00                                    

14. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu
3 000,00                                        

15.
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu 20 000,00                                      

16. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Międzyrzeczu
3 000,00                                        

17. Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu
200 000,00                                    

18. Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" w Skwierzynie
20 000,00                                      

Razem:
1 361 500,00                                


